



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28022023-243941
CG-DL-E-28022023-243941

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 851]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 27, 2023/फाल्गुन 8, 1944

No. 851]

NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 27, 2023/PHALGUNA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली 27 फरवरी, 2023

का.आ. 888(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) सओ नो २६९९ (इ) डेटेड १३ तह जून २०२२ "सओ नो २४८४ (इ) डेटेड ३१ सत मई २०२२" "सओ नो २१४४(इ) डेटेड ९ तह मई २०२२" की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के मांड्या जिले में NH275 के कि.मी. 17.3 से कि.मी. 136.3 (नो. 984 गीता रोड चामराजपुरम मैसूर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "०१.०६.२०२२", "१०.०६.२०२२" "२९.०६.२०२२" को "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" और "विजयवानी" " उदयवानी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

ब्रीफ डिस्क्रिप्शन ऑफ़ थे लैंड तो बे अक्वायर्ड , विथ और विथाउट स्ट्रक्चर, फॉलिंग वीथिन थे स्ट्रेच ऑफ़ लैंड फ्रॉम कम १७.३ तो कम १३६.३ (बेंगलुरु - मैसूरु सेक्शन) ने. हा. २७५ (नो ९८४ १ सत फ्लोर गीता रोड चमराजपुराम मैसूरु मांड्या - ५७१४०१ इन थे डिस्ट्रिक्ट ऑफ़ मांड्या इन थे स्टेट ऑफ़ कर्नाटक

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: मांड्या			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मददुर				
	गांव का नाम: अगरलिंगनाडोडु				
1	1/1	निजी	वेट	0.0891	वेंकटेश एंस्/ओ लेट मरीदासेगौडा अप्पाजी एंस्/ओ लेट मरीदासेगौडा जॉयंट एंस् अबोव (१/१)
2	1/2	निजी	वेट	0.0515	शारदाम्मा डबल्यू/ओ लेट सन्नप्पा रामू एंस्/ओ लेट कलेगौडा कृष्ण एंस्/ओ लेट कलेगौडा जॉयंट एंस् अबोव (१/२)
3	1/4	निजी	वेट	0.025	केंचैया एंस्/ओ कडेगौडा शिवन्ना एंस्/ओ बोराइया मारीगौडा एंस्/ओ हनुमेगौडा मोगन्ना एंस्/ओ मंचगौडा (१/४)
4	1/5B	निजी	वेट	0.0012	थयम्मा डबल्यू/ओ लेट मारीगौडा मारीगौडा एंस्/ओ लेट बोराइया रामैया एंस्/ओ बोराइया जॉयंट एंस् अबोव (१/५बी)
5	13	निजी	ड्राई /वेट	0.3535	एंस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१३)
6	2	निजी	फर्म/वेट	0.046	मरीदासय्य एंस्/ओ होन्नाया होन्नामा डबल्यू/ओ मदैया सनम्मा डबल्यू/ओ मदैया (२)
7	3/1	निजी	फर्म/वेट	0.0243	अंकप्पा एंस्/ओ चिक्कमोगा (३/१)
8	3/10	निजी	वेट	0.0014	तिरुमलैया एंस्/ओ चिक्कोणू (३/१०)

9	3/2	निजी	वेट	0.0125	वेंकटेश एंस्/ओ लेट मरीदासेगौडा अप्पाजी एंस्/ओ लेट मरीदासेगौडा जॉयंट एंस् अबोव (३/२)
10	3/3	निजी	फर्म/वेट	0.015	कारीगौडा एंस्/ओ वेंकटेशगौडा (३/५)
11	3/4	निजी	फर्म/वेट	0.0275	हेच् रघु माइनर गोर्डियन फादर होन्नाया (३/४)
12	3/5	निजी	फर्म/वेट	0.0172	महादेवम्मा डबल्यू/ओ लेट थिम्मेशगौडा शंकरप्पा एंस्/ओ लेट होनेगौडा नागम्मा डबल्यू/ओ लेट कृष्ण लक्ष्मी डबल्यू/ओ वेंकटेश (३/५)
13	3/6	निजी	फर्म/वेट	0.0297	रामेशगौडा एंस्/ओ लेट कोटे चिक्कहैडा कृष्णप्पा एंस्/ओ लेट कोटे चिक्कहैडा जॉयंट एंस् अबोव (३/६)
14	3/7	निजी	वेट	0.0148	थिम्मेशगौडा उरुफ नाथेशगौडा (३/७)
15	3/8	निजी	फर्म/वेट	0.0106	थिम्मैया एंस्/ओ मोटय्य (३/८)
16	3/9	निजी	फर्म/वेट	0.032	चिकबोरैया एंस्/ओ हनुमेशगौडा (३/९)
17	4/2	निजी	फर्म/वेट	0.0434	कृष्ण एंस्/ओ थिम्मैया तयम्मा डबल्यू/ओ लेट रामेशगौडा रामैया एंस्/ओ होन्नाया (४/२)
18	4/3	निजी	वेट	0.0382	हेच् मंजुरस्वामी एंस्/ओ लेट हनुमानतेशगौडा भाग्यम्मा डी/ओ होन्नाया (४/३)
19	4/4	निजी	फर्म/वेट	0.0087	नागराजु एंस्/ओ होन्नाया (४/४)
20	4/5	निजी	ड्राई /वेट	0.022	ए सी प्रकाश एंस्/ओ रामू उरुफ चिक्कमोगा (४/५)
21	5/4	निजी	ड्राई /वेट	0.0663	चिकबोरैया एंस्/ओ हनुमेशगौडा (५/४)
22	5/5	निजी	फर्म/वेट	0.0018	मोगन्ना एंस्/ओ मंजेशगौडा चिकबोरैया एंस्/ओ हनुमैया एंस्/ओ आदर्श (५/५)
23	5/6	निजी	फर्म/वेट	0.0633	रामैया एंस्/ओ होन्नाया नागराजु एंस्/ओ होन्नाया (५/६)
24	7/1	निजी	फर्म/वेट	0.0025	कमलम्मा डबल्यू/ओ लेट वेंकटेश

					(७/१)
25	7/2	निजी	फर्म/वेट	0.0011	थयम्मा डबल्यू/ओ लेट रामेगौडा (७/२)
26	GRAMTANA	सरकारी	ग्रामतन	0.0928	ग्रामतन (भिलझ लेन्ड)
	गांव का नाम: गेजलगेरे				
27	(203,388 & 405)	निजी	एँन्एके	0.2489	सत्यंद सिंह एँस्/ओ लेट हेच् आर् सिंह (२०३,३८८ & ४०५)
28	142/1	निजी	एँन्एके	0.0289	डी जयप्रकाश एँस्/ओ डी गोपालया (१४२/१)
29	142/2	निजी	एँन्एके	0.0193	नौशाद एँल्ए खान एँस्/ओ खदर आवाज खान (१४२/२)
30	142/4	निजी	एँन्एके	0.0138	बी के शंकरेगौडा एँस्/ओ लेट कारीगौडा (१४२/४)
31	142/5	निजी	एँन्एके	0.0243	सुधा सी एँस् डबल्यू/ओ शंकरेगौडा बी के (१४२/५)
32	146	निजी	एँन्एके	0.0322	निरंजन एँम् एँस् एँस्/ओ एँम् शिवराजु निरंजन एँम् एँस् एँस्/ओ एँम् शिवराजु (१४६)
33	197	निजी	एँन्एके	0.0867	सरकारी स्मथान (१९७)
34	20	निजी	ड्राई /वेट	0.04	चिक्किरैया एँस्/ओ लेट इरैया एँन्डी आदर्स (२०)
35	269	निजी	एँन्एके	0.02	एँस् पी नंदकुमार एँस्/ओ डी एँस् पुट्टैया एँन्डी आदर्स (२६९)
36	279	निजी	ड्राई /वेट	0.0202	के लता डबल्यू/ओ रविन्द्र बाबू (२८९)
37	282	सरकारी	ड्राई /वेट	0.0165	के डी डी सी (२८२)
38	286	निजी	ड्राई /वेट	0.0455	जी टी पुट्टस्वामी एँस्/ओ आंगडी थम्मेगौडा कार्यपालक लोकोपयोगी इलाके मांड्य (२८६)
39	287	निजी	एँन्एके	0.0131	जी एँस् रविन्द्र एँस्/ओ लेट श्रीकंठय्य (२८७)
40	289/1	निजी	ग्रामतन	0.001	अम्मनगौडा लिंगम्मा डी/ओ शिवरामय्य चिक्कलिंगेगौडा एँन्डी आदर्स (२८९/१)
41	289/2A1A3	निजी	ग्रामतन	0.0097	ग्रामथान

					(२८९/२०१०३)
42	290	निजी	ग्रामतन	0.0039	ग्रामथान एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२९०)
43	291	निजी	ग्रामतन	0.032	डीआर् जी टी पुत्तलिंगेगौडा एँस्/ओ आंगडी थम्मेगौडा डीआर् जी टी पुत्तलिंगेगौडा एँस्/ओ आंगडी थम्मेगौडा डीआर् जी टी पुत्तलिंगेगौडा एँस्/ओ आंगडी थम्मेगौडा (२९१)
44	305	निजी	एँन्के	0.0322	गेज्जलगेरे सेवा सहकारी संघ शिवन्ना एँस्/ओ सावित्रम्मा एँन्डी आदर्स (३०५)
45	355	निजी	एँन्के	0.0032	बी रामनगौडा एँस्/ओ श्रीरामचन्द्र बिलप्पा एँन्डी आदर्स (३५५)
46	VILLAGE LAND	निजी	ग्रामतन	0.08	ग्रामथान (भिलझ लेन्ड)
	गांव का नाम: गोरावनहल्ली				
47	215	निजी	वेट	0.0165	सौम्य डबल्यू/ओ लेट ए इंद्रकुमार (२१५)
48	222	निजी	वेट	0.108	सिद्देगौडा एँस्/ओ कारी-चन्नेगौडा चैनेगौडा (२२२)
	गांव का नाम: क.कोडिहल्ली				
49	33	अन्य(सरकारी करबू)	ड्राई /वेट	0.1713	श्री नरसिंहस्वामी देवरू मद्दूर (३३)
	गांव का नाम: मद्दूर				
50	324/1	निजी	एँन्के	0.0024	नेत्रावती डी/ओ एँम् एँस् महादेवेगौडा (३२४/१)
51	793/1	निजी	एँन्के	0.0303	भाग्यलता डबल्यू/ओ सी नागेश ए सी साथीश एँस्/ओ एँम् चन्नप्पा बी सी कृष्ण एँस्/ओ बी चैनेगौडा (७९३/१)
52	794/3A1	निजी	एँन्के	0.0082	एँम् सी नारायण एँस्/ओ लेट चिक्कैया एँन्डी आदर्स (७९४/३०४)
53	794/3A5	निजी	एँन्के	0.0121	एँम् सी नारायण एँस्/ओ लेट चिक्कैया एँन्डी आदर्स (७९४/३०५)
54	794/3B	निजी	एँन्के	0.0022	एँम् सी नारायण एँस्/ओ लेट चिक्कैया एँन्डी आदर्स (७९४/३ब)

55	795	निजी	एँन्के	0.0033	सायद दस्तगीर एँस्/ओ सायद फिर (७९५)
	गांव का नाम: मोबबलागेरे				
56	71	निजी	ड्राई /वेट	0.1478	बी माणिक चांद रंखा एँस्/ओ बस्थिमाल एँन्डी आदर्स सल्मा अजर एँस्/ओ नज़ीर अहम्मद शरीफ सामी यूआर् रहमान शरीफ नज़ीर अहम्मद शरीफ कडबसावेगौडा एँस्/ओ बसवैया उरुफ बडप्पा एँन् अन्नपूर्णिमा (७१)
57	74	निजी	ड्राई /वेट	0.1139	बी के पुट्टस्वामी एँस्/ओ कृष्णगौडा एँन्डी आदर्स (७४)
	गांव का नाम: निदघाटता				
58	176	निजी	ग्रामतन	0.0673	ग्रामतन (१७६)
59	46	निजी	ड्राई /वेट	0.0193	बी पुरुषोत्तम एँस्/ओ नागम्मा (४६)
	गांव का नाम: रुद्राक्षीपुरा				
60	108/2	निजी	ड्राई /वेट	0.032	आर् रमेश एँस्/ओ लेट रामेगौडा (१०८/२)
61	108/3	निजी	ड्राई /वेट	0.012	आर् कृष्ण एँस्/ओ लेट रामेगौडा (१०८/३)
62	111	निजी	ड्राई /वेट	0.0001	आर् सी रामकृष्ण एँस्/ओ लेट चन्नैया उरुफ दोडुतामैया (१११)
63	136	निजी	ड्राई /वेट	0.0379	एँस् बोरेगौडा एँस्/ओ बी सिद्देगौडा (१३६)
64	192/2	निजी	ड्राई /वेट	0.006447	थयम्मा डबल्यू/ओ शिक्कापुट्टेगौडा (१९२/२)
65	206	निजी	ड्राई /वेट	0.0025	थिम्मैया एँस्/ओ लेट चैनेगौडा उरुफ बछेगौडा (२०६)
66	211	निजी	ड्राई /वेट	0.0015	अंधनी एँस्/ओ लेट केम्पीगौडा एँन्डी आदर्स (२११)
67	212	निजी	वेट	0.0076	हेच् बी सिद्दाप्पाजी एँस्/ओ लेट बसवेगौडा (२१२)
68	214/1	निजी	वेट	0.0409	चिक्कोणू एँस्/ओ चैनेगौडा (२१४/१)

69	214/2	निजी	वेट	0.0361	थिम्मैया एँस्/ओ चैनेगौडा उरुफ बचेगोडा (२१४/२)
70	215/1	निजी	ड्राई /वेट	0.0015	रवि कुमार हेच् बी एँस्/ओ बोराइया उरुफ गुनैया (२१५/१)
71	219	निजी	फर्म/ड्राई	0.0905	सन्नप्पा रमन्ना लक्ष्मण नारायण एँस्/ओ चिक्कपुट्टेगौडा एँएँन्डी आदर्स (२१९)
72	220	निजी	ड्राई /वेट	0.0202	थिम्मैया एँस्/ओ लेट चैनेगौडा उरुफ बछेगौडा (२२०)
73	221	निजी	ड्राई /वेट	0.0463	रमन्ना उरुफ रामेगौडा एँस्/ओ लेट चैनेगौडा (२२१)
74	27/2	निजी	ड्राई /वेट	0.0177	एँस् एँन् उमेश एँस्/ओ लेट सिद्धप्पा (२७/२)
75	64	निजी	ड्राई /वेट	0.028	पुट्टम्मा डबल्यू/ओ पुत्तरामय्य एँएँन्डी आदर्स (६४)
76	65/3	निजी	वेट	0.0271	कृष्ण एँस्/ओ लेट साननेगौडा (६५/३)
77	77	निजी	ड्राई /वेट	0.065	अप्पाजी एँस्/ओ लेट होन्नाया उरुफ थम्मैया (७७)
78	78/1	निजी	ड्राई /वेट	0.0158	नाथप्पा एँस्/ओ लेट मरियप्पा एँएँन्डी आदर्स (७८/३)
79	95/1	निजी	ड्राई /वेट	0.002	आर् डी गिरिधर एँस्/ओ लेट बी दसप्पा (९५/१)
80	95/2	निजी	ड्राई /वेट	0.017	आर् पी प्रकाश एँस्/ओ लेट पुत्तरामय्य (९५/२)
81	95/3	निजी	ड्राई /वेट	0.007	आर् पी प्रकाश एँस्/ओ लेट पुत्तरामय्य (९५/३)
गांव का नाम: ठेलुरु					
82	1, POND	सरकारी	गवर्नमेंट खबरू	0.084	सरकारी केरे (१, पान्ड)
83	1, POND	सरकारी	गवर्नमेंट खबरू	0.224	सरकारी केरे (१ पोंड)
तालुक का नाम: श्रीरंगपट्टन					
गांव का नाम: बी .अग्रहारा					
1	81	निजी	वेट	0.0353	जे सोमशेखर एँस्/ओ ए बी जगदीश जे रमेश एँस्/ओ ए बी जगदीश (८१)

गांव का नाम: ब्रह्मपुरा					
2	146	अन्य((प्रेभट/गभर्मन्ट))	वेट	0.1125	चेनेगौडा एँस्/ओ रामेगौडा, सी जे ओमकरणंद एँस्/ओ सी गीतानन्द, के गोविंदराजु एँस्/ओ लेट कृष्णप्पा, हेच् एँस् विद्याभत, के गोविंदराजु एँस्/ओ लेट कृष्णप्पा, हेच् एँस् विद्याभत डबल्यू/ओ डॉक्टर एँस् वेंकटरमपापाई (१४६)
3	154	निजी	नक्	0.012	जे कोमा;एँल् डबल्यू/ओ एँम् के पोथराज (१५४)
4	156	निजी	एँन्एके	0.0375	सुहास हब्बानी शान भाग बीहेच्यू पीए लक्ष्मम्मा एँस्/ओ होम्बम्मा (१५६)
5	157	निजी	एँन्एके	0.0131	आशिष अमर एँल्एँल् एँस्/ओ अमर एँल्एँल् बीहेच्यू. पीए, एँस् शान्ताचरण एँस्/ओ बी हरिचरण (१५७)
6	164	निजी	एँन्एके	0.0751	एँस् शशिधर एँस्/ओ एँस् शिवमूर्ति बीहेच्यू. पीए रवि एँम् रेड्डी एँस्/ओ सी एँम् रेड्डी बीहेच्यू. पीए रवि एँम् रेड्डी एँस्/ओ सी एँम् रेड्डी बीहेच्यू. पीए एँस् एँम् मल्लिकार्जुन एँस्/ओ एँन् एँन् मैलेगौडा बीहेच्यू. पीए (१६४)
7	166	निजी	ड्राई	0.0771	अन्यक्रान्त (१६६)
8	167	निजी	एँन्एके	0.0662	करियप्पागौडा एँस्/ओ लेट सुब्बेगौडा बीहेच्यू. पीए डी डेल्ली जेस्टिस सोसिटी, रामैया एँस्/ओ थमैया मथु इतरारु (१६७)
9	168	अन्य((प्रेभट/गभर्मन्ट))	वेट	0.2144	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट, एँम् महालीनभात एँस्/ओ विष्णुभात बेंगलुरु (१६८)
10	171	निजी	वेट/नक्	0.0886	कुमार आर् एँस्/ओ राजगोपाल रेड्डी पी, बेस्टोक के इसक एँस्/ओ के जे इसक, एँन् बी लक्ष्मीनारायण एँस्/ओ पी वेंकटेश, राजेश एँन् जी एँस्/ओ जयराम् सी एँन् बीहेच्यू. पीए (१७१)
11	171/5	निजी	वेट/एँन्एके	0.0182	बेस्टोजी के इसक एँस्/ओ के जे इसक (171/5)
12	19	निजी	एँन्एके	0.0178	फादर थॉमस पी एँस् एँस्/ओ चाको अस्साई भवन, एँम् सनय्य एँस्/ओ बोरेगौडा बीहेच्यू. पीयू

					(19)
13	20	निजी	वेट/एँनएके	0.049	जे जी सुनन्धम्मा (20)
14	229	निजी	एँनएके / डबल्यूईटी	0.0077	एँम् वी गोपी एँस्/ओ एँम् वी वासुदेव बीहेच्यू. पीए (२२९)
15	231	निजी	डबल्यूईटी	0.0333	एँन् ललिता डबल्यू/ओ बी विश्वनाथ एँनडी आदर्स (२३१)
	गांव का नाम: गणांगुरु				
16	1	निजी	वेट	0.165	सतीश एँस्/ओ लेट हल्ले गौडा & आदर्स, एँस् हेच् नागराजु एँस्/ओ गुल्लयय्यना अलिया मोटापा & आदर्स, पुट्टमन्ना बोरेगौडा एँस्/ओ नंजे गौडा, के हेच् हेमावती डबल्यू/ओ लेट सी सिद्देगौडा (१)
17	10	निजी	ड्राय	0.0151	पुत्तलिंगे गौडा एँस्/ओ चौडे गौडा & आदर्स (१०)
18	11	निजी	ग्रामथाना / नक्	0.007	यशोदम्मा डबल्यू/ओ लेट नंजे गौडा & आदर्स (११)
19	111/12	निजी	ड्राई / वेट	0.0075	अभिषेक के एँस् एँस्/ओ नाजुण्डेगौडा (१११/१२)
20	139	निजी	वेट	0.0055	सिद्देगौडा एँस्/ओ बसवेगौडा (१३९)
21	140	निजी	वेट	0.1016	भद्रप्पा एँस्/ओ लेट एरप्पा, श्री कन्तैया & आदर्स (१४०)
22	19	निजी	वेट	0.0201	चौदम्मा डबल्यू/ओ नांजेगौडा, सकम्मा डबल्यू/ओ नांजेगौडा, रामलिंगु एँस्/ओ बोरेगौडा उरुफ पापन्ना, मंचम्मा डबल्यू/ओ लेट नांजेगौडा उरुफ कुल्लप्पा, सोमशेखर एँस्/ओ लेट नांजेगौडा उरुफ कुल्लप्पा, जी एँन् कृष्ण एँस्/ओ लेट नांजेगौडा उरुफ कुल्लप्पा जोइन्फ एँस् अबोव, भारतम्मा डबल्यू/ओ लेट पुत्तलिंगय्य पीए लिंगेगौडा, एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१९)
23	27	निजी	वेट	0.0311	मारीगौडा एँस्/ओ पीए कारीगौडा (२७)
24	58/3	निजी	नक्	0.0202	मुहम्मद अफनान उल्ला खान एँस्/ओ असदुल्लखान (५८/३)

25	87/11	निजी	नक्	0.0151	नागमणि डबल्यू/ओ नागराजप्पा, नागमणि डबल्यू/ओ नागराजप्पा एन्एके (८७/११)
गांव का नाम: क.शेट्टीहल्ली					
26	140	निजी	बेट	0.0925	एल् दक्षिममूर्ति एस्/ओ लिंगप्पा (१४०)
27	141/1	निजी	ड्राय	0.0022	भारतद रक्षण इलाखिया इलैक्रोनिक शेयर राजगगी भूस्वादिन (१४१/१)
28	142/9	निजी	ड्राय	0.0011	जी यूएम्ए शेखर एस्/ओ लेट सी एस् गोपाल गोत्तीगेरे, रामकृष्ण लेआउट बेंगलुरु. एस् शिलाजा डबल्यू/ओ जी उमाशंकर (१४२/९)
29	144/3B	निजी	बेट	0.0023	हेच् सुभ्रमण्य एस्/ओ लेट डी हिरण्य (१४४/3बी)
30	145	निजी	बेट	0.0421	आर् चंद्रशेखर एस्/ओ सी राममूर्ति, रथनम्मा डबल्यू/ओ डी हिरण्य (१४५)
31	146/1	निजी	बेट	0.0605	हेच् सुभामान्य एस्/ओ लेट डी हिरण्य (१४६/१)
32	147	निजी	बेट	0.0758	करियाय्य एस्/ओ याददासय्य, श्रीनिवास एस्/ओ लेट करियाय्य & आदर्स (१४७)
33	148	निजी	बेट	0.0378	चिक्कम्मा डबल्यू/ओ कुल्लशेट्टी, बोल्लमा डबल्यू/ओ एन् टी रामचन्द्र (१४८)
34	304	निजी	बेट	0.0401	के एम् लीलावती डबल्यू/ओ एस् एल् दिवाकर (३०४)
35	305	निजी	बेट	0.0814	डी सी बंदिगौडा एस्/ओ चिकनेगौडा एस्. पी निंगेगौडा एस्/ओ लेट भंडीगौडा उरुफ पापन्ना (३०५)
36	306	निजी	बेट	0.1811	डी चिक्कन्ना एस्/ओ डोडानेगौडा (३०६)
37	307	निजी	बेट	0.0392	डी चिक्कन्ना एस्/ओ डोडानेगौडा, डी चिक्कन्ना, निंगेगौडा एस्/ओ डोडालिंगेगौडा, जॉयंट एएस् अबोव (३०७)
38	314	निजी	बेट	0.0733	एम् महेश्वरी डी/ओ लेट एस् के मरीदेवय्य, गंगाधर एस्/ओ लेट द्यावेगौडा एस् डी नारायण एस्/ओ लेट द्यावेगौडा, एम्

					महेश्वरी डी/ओ लेट एंस् के मरीदेवय्य (३१४)
39	317/2	निजी	वेट	0.1089	एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट (३१७/२)
40	318	निजी	वेट	0.1036	एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट (३१८)
	गांव का नाम: कल्लीकोप्पालु (बी)				
41	128	निजी	वेट	0.0172	एस् एंल् सुरेश एंस्/ओ बेटाडा लिंगेगौडा (128)
42	132	निजी	वेट	0.0289	डीआर्. सी बंदिगौडा एंस्/ओ चिक्कनगौडा, एंस्. एंल् सुरेश एंस्/ओ बेटाडा लिंगेगौडा (132)
43	133	निजी	वेट	0.0159	एम् गौरम्मा डबल्यू/ओ लेट मरीदेवय्य (133)
	गांव का नाम: किरणगुरु				
44	187	निजी	वेट	0.0454	बी सी चैनेगौडा एंस्/ओ चिक्कलिंगेगौडा बी & आदर्स, बी सी चिदम्बरस्वामी एंस्/ओ चिक्कलिंगेगौडा (१८७)
45	188	निजी	वेट	0.0533	पुट्टम डबल्यू/ओ मरिस्वामीगौडा, रवि एंस्/ओ लेट सिद्देगौडा (१८८)
46	189	निजी	वेट	0.1043	रामलिंगेगौडा एंस्/ओ डोडानिंगेगौडा, रामलिंगेगौडा एंस्/ओ डोडानिंगेगौडा (१८९)
47	191	निजी	वेट	0.0637	सरोजम्मा डबल्यू/ओ लेट इंद्रकुमार & आदर्स, एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१९१)
48	231	निजी	वेट	0.0682	बी आर् कोप्पलु एंफ़ोआर् पब्लिक बेरियल ग्राउंड (२३१)
49	232	निजी	वेट	0.0022	केम्पम्मा डबल्यू/ओ देवेगौडा (२३२)
	गांव का नाम: म.शेट्टीहल्ली				
50	106	निजी	वेट	0.0445	भोम्मेगौडा एंस्/ओ चिकोन्नु उरुफ कारीगौडा एएन्डी आदर्स (१०६)
51	107	निजी([object Object])	वेट	0.066	गण्डूकदानंजगौडा डी श्रीमन्नारायण एंस्/ओ राघवय्य (१०७)

52	108	निजी	बेट	0.1163	डी. श्रीमन्नारायण एंस्/ओ राघवय्य, के हेच् हेमावती डबल्यू/ओ लेट सी सिद्देगौडा एंस्/ओ आदर्स (१०८)
53	312/2	निजी	नक्	0.022	मुहम्मद सुभान शरीफ एंस्/ओ लेट हेच् एंस् इब्राहिम (३१२/२)
54	312/4	निजी	नक्	0.0116	महामदसुभन शरीफ एंस्/ओ लेट हेच् एंस् इब्राहिम बीहेच्यू. पीए (३१२/४)
55	86	निजी	बेट	0.0093	के टी राजशेखर एंस्/ओ लेट के गौडा, के टी राजशेखर एंस्/ओ लेट के गौडा (८६)
56	87	निजी	बेट	0.0569	रमन्ना एंस्/ओ कालेगौडा एंस्/ओ आदर्स (८७)
57	91	निजी	बेट	0.0303	महादेवम्मा डबल्यू/ओ लेट कुमार, महादेवम्मा डबल्यू/ओ लेट कुमार, (९१)
गांव का नाम: सिद्धपुरा					
58	65	निजी	ड्राई	0.0165	हरिजन कोलोनी, चिक्कारीगौडा एंस्/ओ कडेगौडा & आदर्स (65)
59	66	सरकारी	गभर्मन्ट	0.0298	गवर्नमेंट (६६)
60	67	निजी	ड्राय	0.017	प्रेमा डी/ओ नेमचंद & आदर्स (६७)
61	87	निजी	ग्रामतन	0.0667	एन् मनोहर एंस्/ओ एन् नारायण आर्एओ & आदर्स, डी केंचे गौडा एंस्/ओ डाइवरसे गौडा उरुफ साननेगौडा (८७)
62	91	निजी	ड्राई /बेट	0.0219	एंस् वी जनार्दन एंस्/ओ एंस् वेंकटेश्वर एन्एके, सकम्मा डबल्यू/ओ लेट कापनीगौडा, चिक्कतयम्मा डबल्यू/ओ लेट शिवनंजेगौडा, थम्मेगौडा एंस्/ओ लेट कापनीगौडा, कमलम्मा डी/ओ लेट कापनीगौडा, कारीगौडा एंस्/ओ लेट कापनीगौडा, जॉयंट एंस् अबोव, एंस् वी जनार्दन एंस्/ओ एंस् वेंकटेश्वर एन्एके, सकम्मा डबल्यू/ओ लेट कापनीगौडा, चिक्कतयम्मा डबल्यू/ओ लेट शिवनंजेगौडा, थम्मेगौडा एंस्/ओ लेट

					कापनीगौडा, कमलम्मा डी/ओ लेट कापनीगौडा, कारीगौडा एस्/ओ लेट कापनीगौडा, जॉयंट एस्/ओ अबोव, नांजेगौडा एस्/ओ लेट कारीगौडा, कलीम खान एस्/ओ नूरुलखान आर् मणि डी/ओ लेट रमण नायर (९१)
	गांव का नाम: श्रीरंगपटना				
63	309	निजी	वेट	0.0202	गोविंदराजु एस्/ओ गोविंदगौडा (३०९)
64	310	निजी	वेट	0.0124	गोविंदराजु एस्/ओ गोविंदगौडा, गोविंदराजु एस्/ओ गोविंदगौडा, मारीगौडा, गोविंदगौडा, श्रीनिवास एस्/ओ गोविंदगौडा (३१०)
			कुल	6.516947	

[फा. सं. NHAI/PIU-RMNG/Additional Works safety/NH-275/2021-22/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th February, 2023

S.O. 888(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 2699(E) Dated 13 th June 2022, S.O. No. 2484(E) Dated 31 st May 2022 , S.O. No. 2411(E) Dated 9 th May 2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH275 on the stretch of land from Km 17.3 to Km 136.3 (Bengaluru - Mysuru Section) in the district of MANDYA in the state of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Times of India ” " Hindu " and “Udayavani” "Vijayavani" both dated 01.06.2022 , 10.06.2022, 29.06.2022 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

**Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from
KM 17.3 to KM 136.3 Bengaluru - Mysuru Section) NH275 (No 984, 1 st Floor Geetha Road,
Chamarajapuram Mysuru) Mysuru - 570005 in the district of MANDYA in the state of KARNATAKA**

State: KARNATAKA		District: MANDYA			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Maddur				
	Village: Agaralinganadoddi				
1	1/1	Private	wet	0.0891	VENKATESH S/O LATE MARIDASEGOWDA APPAJI S/O LATE MARIDASEGOWDA JOINT AS ABOVE 1/1
2	1/2	Private	wet	0.0515	SHARADAMMA W/O LATE SANNAPPA RAMU S/O LATE KULLEGOWDA KRISHNA S/O LATE KULLEGOWDA JOINT AS ABOVE 1/2
3	1/4	Private	wet	0.025	KENCHIAIAH S/O KADEGOWDA SHIVANNA S/O BORAIAH MARIGOWDA S/O HANUMEGOWDA MOGANNA S/O MANCHEGOWDA 1/4
4	1/5B	Private	wet	0.0012	THAYAMMA W/O LATE MARIGOWDA MARIGOWDA S/O LATE BORAIAH RAMAIAH S/O BORAIAH JOINT AS ABOVE 1/5B
5	13	Private	Dry/wet	0.3535	AS PER DOCUMENTS 13
6	2	Private	FARM/WET	0.046	MARIDASAIAH S/O HONNNAIAH HONNAMMA W/O MADAIAH SANNAMMA W/O MADAIAH 2
7	3/1	Private	FARM/WET	0.0243	ANKAPPA S/O CHIKKAMOGA 3/1
8	3/10	Private	wet	0.0014	THIRUMALAIAH S/O CHIKKONU 3/10

9	3/2	Private	wet	0.0125	VENKATESHA S/O LATE MARIDASEGOWDA APPAJI S/O LATE MARIDASEGOWDA JOINT AS ABOVE 3/2
10	3/3	Private	FARM/WET	0.015	KARIGOWDA S/O VENKATEGOWDA 3/3
11	3/4	Private	FARM/WET	0.0275	H RAGHU MINOR GAURDIAN FATHER HONNAIAH 3/4
12	3/5	Private	FARM/WET	0.0172	MAHADEVAMMA W/O LATE THIMMEGOWDA SHANKARAPPA S/O LATE HONNEGOWDA NAGAMMA W/O LATE KRISHNA LAKSHMI W/O VENKATESH 3/5
13	3/6	Private	FARM/WET	0.0297	RAMEGOWDA S/O LATE KOTE CHIKKAHAIDHA KRISHNAPPA S/O LATE KOTE CHIKKAHAIDHA JOINT AS ABOVE 3/6
14	3/7	Private	wet	0.0148	THIMMEGOWDA URUF NATHEGOWDA 3/7
15	3/8	Private	FARM/WET	0.0106	THIMMAIAH S/O MOTAIAH 3/8
16	3/9	Private	FARM/WET	0.032	CHIKKABORAIH S/O HANUMEGOWDA 3/9
17	4/2	Private	FARM/WET	0.0434	KRISHNA S/O THAMMAIAH TAYAMMA W/O LATE RAMEGOWDA RAMAIAH S/O HONNAIAH 4/2
18	4/3	Private	wet	0.0382	H MANJURARASWAMY S/O LATE HANUMANTHEGOWDA BHAGYAMMA D/O HONNAMMA 4/3
19	4/4	Private	FARM/WET	0.0087	NAGARAJU S/O HONNAIAH 4/4
20	4/5	Private	Dry/wet	0.022	A C PRAKASH S/O RAMU URUF CHIKKAMOGA 4/5

21	5/4	Private	Dry/wet	0.0663	CHIKKABORAI AH S/O HANUMEGOWDA 5/4
22	5/5	Private	FARM/WET	0.0018	MOGANNA S/O MANJEGOWDA CHIKKABORAI AH S/O HANUMAI AH AND OTHERS 5/5
23	5/6	Private	FARM/WET	0.0633	RAMAI AH S/O HONNAI AH NAGARAJU S/O HONNAI AH 5/6
24	7/1	Private	FARM/WET	0.0025	KAMALAMMA W/O LATE VENKATESHA 7/1
25	7/2	Private	FARM/WET	0.0011	THAYAMMA W/O LATE RAMEGOWDA 7/2
26	GRAMTANA	Government	GRAMATANA	0.0928	GRAMATANA VILLAGE LAND
Village: Gejjalagere					
27	(203,388 & 405)	Private	NAK	0.2489	SATHYAND SING S/O LATE H R SINGH 203,388 & 405
28	142/1	Private	NAK	0.0289	D JAYAPRAKASH S/O D GOPALAI AH 142/1
29	142/2	Private	NAK	0.0193	NAUSHAD ALI KHAN S/O KHADAR AVAZ KHAN 142/2
30	142/4	Private	NAK	0.0138	B K SHANKAREGOWDA S/O LATE KARIGOWDA 142/4
31	142/5	Private	NAK	0.0243	SUDHA C S W/O SHANKAREGOWDA B K 142/5
32	146	Private	NAK	0.0322	NIRANJAN M S S/O M SHIVARAJU NIRANJAN M S S/O M SHIVARAJU 146
33	197	Private	NAK	0.0867	SARKARI SMASHANA 197
34	20	Private	Dry/wet	0.04	CHIKKIRAI AH S/O LATE ERAIAH AND OTHERS 20
35	269	Private	NAK	0.02	S P NANDAKUMAR S/O D S PUTTAIAH AND OTHERS 269

36	279	Private	Dry/wet	0.0202	K LATHA W/O RAVINDHRA BABU 279
37	282	Government	Dry/wet	0.0165	K D D C 282
38	286	Private	Dry/wet	0.0455	G T PUTTASWAMY S/O ANGADI THAMMEGOWDA KARYAPALAKA LOKOPAYOGI ILAKE MANDYA 286
39	287	Private	NAK	0.0131	G S RAVINDRA S/O LATE SHREEKANTIAH 287
40	289/1	Private	GRAMATANA	0.001	AMMANNAGOWDA LINGAMMA D/O SHIVARAMAIAH CHIKKALINGEGOWDA AND OTHERS 289/1
41	289/2A1A3	Private	GRAMATANA	0.0097	GRAMATHANA 289/2A1A3
42	290	Private	GRAMATANA	0.0039	GRAMATHANA AS PER DOCUMENTS 290
43	291	Private	GRAMATANA	0.032	DR G T PUTTALINGEGOWDA S/O ANGADI THAMMEGOWDA DR G T PUTTALINGEGOWDA S/O ANGADI THAMMEGOWDA DR G T PUTTALINGEGOWDA S/O ANGADI THAMMEGOWDA 291
44	305	Private	NAK	0.0322	GEJALAGERE SEVA SAHAKARI SANGHA SHIVANNA S/O SAVITRAMMA AND OTHERS 305
45	355	Private	NAK	0.0032	B RAMANNAGOWDA S/O SHREERAMACHANDRA BYLAPPA AND OTHERS 355
46	VILLAGE LAND	Private	GRAMATANA	0.08	GRAMATHANA VILLAGE LAND
	Village: Goravanahalli				
47	215	Private	wet	0.0165	SOWMYA W/O LATE A INDRAKUMAR 215

48	222	Private	wet	0.108	SIDDEGOWDA S/O KARICHANNEGOWDA CHANNEGOWDA 222
Village: K.Kodihalli					
49	33	Common(SARKARI KARABU)	Dry/wet	0.1713	SHREE NARASIMHASWAMY DEVARU MADDUR 33
Village: Maddur					
50	324/1	Private	NAK	0.0024	NETRAVATHI D/O M S MAHADEVEGOWDA 324/1
51	793/1	Private	NAK	0.0303	BHAGYALATHA W/O C NAGESH A C SATHISH S/O M CHANNAPPA B C KRISHNA S/O B CHANNEGOWDA 793/1
52	794/3A1	Private	NAK	0.0082	M C NARAYANA S/O LATE CHIKKIAIAH AND OTHERS 794/3A1
53	794/3A5	Private	NAK	0.0121	M C NARAYANA S/O LATE CHIKKIAIAH AND OTHERS 794/3A5
54	794/3B	Private	NAK	0.0022	M C NARAYANA S/O LATE CHIKKIAIAH AND OTHERS 794/3B
55	795	Private	NAK	0.0033	SAYAD DASTHAGIR S/O SAYAD PHEER 795
Village: Mobbalagere					
56	71	Private	Dry/wet	0.1478	B MANIK CHAND RANKHA S/O BASTHIMAL AND OTHERS SALMA AJAR S/O NAZIR AHAMMAD SHARIF SAMI UR REHAMAN SHARIF NAZIR AHAMMAD SHARIF KADABASAVEGOWDA S/O BASAVIAIAH URUF BADDAPPA N ANNAPOORNIMA 71
57	74	Private	Dry/wet	0.1139	V K PUTTASWAMY S/O KRISHNEGOWDA AND OTHERS 74

	Village: Nidaghatta				
58	176	Private	GRAMATANA	0.0673	GRAMATANA 176
59	46	Private	Dry/wet	0.0193	V PURUSHOTHAM S/O NAGAMMA 46
	Village: Rudrakshipura				
60	108/2	Private	Dry/wet	0.032	R RAMESH S/O LATE RAMEGOWDA 108/2
61	108/3	Private	Dry/wet	0.012	R KRISHNA S/O LATE RAMEGOWDA 108/3
62	111	Private	Dry/wet	0.0001	R C RAMAKRISHNA S/O LATE CHANNAIAH URUF DODDATHAMAIAH 111
63	136	Private	Dry/wet	0.0379	S BOREGOWDA S/O B SIDDEGOWDA 136
64	192/2	Private	Dry/wet	0.006447	THAYAMMA W/O SHIKKAPUTTEGOWDA 192/2
65	206	Private	Dry/wet	0.0025	THIMMAIAH S/O LATE CHANNEGOWDA URUF BACHEGOWDA 206
66	211	Private	Dry/wet	0.0015	ANDHANI S/O LATE KEMPEGOWDA AND OTHERS 211
67	212	Private	wet	0.0076	H B SIDDAPPAJI S/O LATE BASAVEGOWDA 212
68	214/1	Private	wet	0.0409	CHIKKONU S/O CHANNEGOWDA 214/1
69	214/2	Private	wet	0.0361	THIMMAIAH S/O CHANNEGOWDA URUF BACHEGOWDA 214/2
70	215/1	Private	Dry/wet	0.0015	RAVI KUMAR H B S/O BORAIAH URUF GOONIAH 215/1
71	219	Private	Farm/DRY	0.0905	SANNAPPA RAMANNA LAKSHMANA NARAYANA S/O CHIKKAPUTTEGOWDA AND OTHERS 219

72	220	Private	Dry/wet	0.0202	THIMMAIAH S/O LATE CHANNEGOWDA URUF BACHHEGOWDA 220
73	221	Private	Dry/wet	0.0463	RAMANNA URUF RAMEGOWDA S/O LATE CHANNNEGOWDA 221
74	27/2	Private	Dry/wet	0.0177	S N UMESH S/O LATE SIDDAPPA 27/2
75	64	Private	Dry/wet	0.028	PUTTAMMA W/O PUTTARAMAIAH AND OTHERS 64
76	65/3	Private	wet	0.0271	KRISHNA S/O LATE SANNEGOWDA 65/3
77	77	Private	Dry/wet	0.065	APPAJI S/O LATE HONNAIAH URUF THAMMAIAH 77
78	78/1	Private	Dry/wet	0.0158	NATHAPPA S/O LATE MARIYAPPA AND OTHERS 78/1
79	95/1	Private	Dry/wet	0.002	R D GIRIDHAR S/O LATE B DASAPPA 95/1
80	95/2	Private	Dry/wet	0.017	R P PRAKASH S/O LATE PUTTARAMAIAH 95/2
81	95/3	Private	Dry/wet	0.007	R P PRAKASH S/O LATE PUTTARAMAIAH 95/3
Village: Theyluru					
82	1, POND	Government	GOVERNMENT KHABARU	0.084	SARKARI KERE 1, POND
83	1, POND	Government	GOVERNMENT KHABARU	0.224	SARKARI KERE 1, POND
Taluk: Shrirangapattana					
Village: B.Agrahara					
1	81	Private	WET	0.0353	J SOMASHEKAR S/O A B JAGADISH J RAMESH S/O A B JAGADISH 81
Village: Brahmapura					
2	146	Common((PRIVATE/GOVERNMENT))	WET	0.1125	CHENNEGOWDA S/O RAMEGOWDA, C J OMKARANAND S/O C

					GEETHANAND, K GOVINDARAJU S/O LATE KRISHNAPPA, H S VIDHYABHAT, K GOVINDRAJU S/O LATE KRISHNAPPA, H S VIDHYABHAT W/O DOCTOR S VENKATARAMANA PAI 146
3	154	Private	NAK	0.012	G KOMA;LA W/O M K POTHARAJ 154
4	156	Private	NAK	0.0375	SUHAS HABBANI SHAN BHAG BHU PA LAKSHMAMMA D/O HOMBAMMA 156
5	157	Private	NAK	0.0131	ASHISH AMAR LAL S/O AMAR LAL BHU. PA, S SHANTHAHARICHARAN S/O B HARICHARAN 157
6	164	Private	NAK	0.0751	S SHASHIDHAR S/O S SHIVAMURTHI BHU. PA RAVI M REDDI S/O C M REDDY BHU. PA RAVI M REDDY S/O C M REDDY BHU. PA S M MALLIKARJUN S/O N N MALLEGOWDA BHU. PA 164
7	166	Private	DRY	0.0771	ANYAKRANTHA 166
8	167	Private	NAK	0.0662	KARIYAPPAGOWDA S/O LATE SUBBEGOWDA BHU. PA D DELLI JUSTICE SOCIETY, RAMAIAH S/O THAMAIAH AND OTHERS 167
9	168	Common((PRIVATE/GOVERN MENT))	WET	0.2144	AS PER DOCUMENT, A MAHALINABHAT S/O VISHNUBHAT BENGALURU 168
10	171	Private	WET/NAK	0.0886	KUMAR R S/O RAJAGOPALA REDDY P, BESTOJJI K ISAK S/O K J ISAK, N V LAKSHMINARAYANA S/O P VENKATESH, RAJESH N G S/O JAYARAMU C N BHU. PA 171

11	171/5	Private	WET/NAK	0.0182	BESTOJI K ISAK S/O K J ISAK 171/5
12	19	Private	NAK	0.0178	FATHER THOMAS P S S/O CHAKO ASSAI BHAVAN,M SANNAIAH S/O BOREGOWDA BHU. PU 19
13	20	Private	WET/NAK	0.049	J G SUNANDHAMMA 20
14	229	Private	NAK / WET	0.0077	M V GOPI S/O M B VASUDEVA BHU. PA 229
15	231	Private	WET	0.0333	N LALITHA W/O B VISVANATH AND OTHERS 231
Village: Gananguru					
16	1	Private	WET	0.165	SATISH S/O LATE HALLA GOWDA & OTHERS, S H NAGARAJU S/O GULLAYAIAHNA ALIYYA MOTTAPA & OTHERS, PUTTAMMANNA BOREGOWDA S/O NANJE GOWDA, K H HEMAVATHI W/O LATE C SIDDEGOWDA 1
17	10	Private	DRY	0.0151	PUTTALINGE GOWDA S/O CHOWDE GOWDA & OTHERS 10
18	11	Private	GRAMATHANA / NAK	0.007	YASHODAMMA W/O LATE NANJE GOWDA, PRAKASH S/O SWAMY GOWDA & OTHERS 11
19	111/12	Private	DRY / WET	0.0075	ABISHEK K S S/O NAJUNDEGOWDA 111/12
20	139	Private	WET	0.0055	SIDDEGOWDA S/O BASAVEGOWDA 139
21	140	Private	WET	0.1016	BHADRAPPA S/O LATE ERAPPA, SREE KANTIAH & OTHERS 140
22	19	Private	WET	0.0201	CHOWDAMMA W/O NANJEGOWDA, SAKAMMA W/O

					NANJEGOWDA, RAMALINGU S/O BOREGOWDA URUF PAPANNA, MANCHAMMA W/O LATE NANJEGOWDA URUF KULLAPPA, SOMASHEKAR S/O LATE NANJEGOWDA URUF KULLAPPA, G N KRISHNA S/O LATE NANJEGOWDA URUF KULLAPPA JOINF AS ABOVE, BHARATHAMMA W/O LATE PUTTALINGAIAH PA LINGEGOWDA, AS PER DOCUMENTS 19
23	27	Private	WET	0.0311	MARIGOWDA S/O PA KARIGOWDA 27
24	58/3	Private	NAK	0.0202	MOHAMMED AFNAN ULLA KHAN s/O ASADULLAKHAN 58/3
25	87/11	Private	NAK	0.0151	NAGAMANI W/O NAGARAJAPPA, NAGAMANI W/O NAGARAJAPPA NAK 87/11
	Village: K.Shettihalli				
26	140	Private	WET	0.0925	L DHAKSHINAMURTHI S/O LINGAPPA 140
27	141/1	Private	Dry	0.0022	BHARATHADA RAKSHANA ILAKHEYA ELECTRONIC SHARE RAJGAGI BHUSWADINA 141/1
28	142/9	Private	Dry	0.0011	G UMA SEKHARA S/O LATE C S GOPAL GOTTIGERE, RAMAKRISHNA LAYOUT BENGALURU. S SHILAJA W/O G UMASHANKAR 142/9
29	144/3B	Private	WET	0.0023	H SUBHRAMANYA S/O LATE D HIRANNAIAH 144/3B
30	145	Private	WET	0.0421	R CHANDRASHEKAR S/O C RAMAMURTHY, RATHNAMMA W/O D HIRANNAIAH

					145
31	146/1	Private	WET	0.0605	H SUBHAMANYA S/O LATE D HIRANNAIAH 146/1
32	147	Private	WET	0.0758	KARIYAYIAH S/O YADADASIAH, SRINIVASA S/O LATE KARIYAYIAH & OTHERS 147
33	148	Private	WET	0.0378	CHIKKAMMA W/O KULLASHETTI, BOLLAMMA W/O N T RAMACHANDRA 148
34	304	Private	WET	0.0401	K M LEELAVATHY W/O S L DIVAKARA 304
35	305	Private	WET	0.0814	D C BANDIGOWDA S/O CHIKANNEGOWDA S. P NINGEGOWDA S/O LATE BHANDIGOWDA URUF PAPANNA 305
36	306	Private	WET	0.1811	D CHIKKANNA S/O DODDANNEGOWDA 306
37	307	Private	WET	0.0392	D CHIKKANNA S/O DODDANNEGOWDA, D CHIKKANNA, NINGEGOWDA S/O DODDALINGEGOWDA, JOINT AS ABOVE 307
38	314	Private	WET	0.0733	M MAHESHWARI D/O LATE S K MARIDEVAIAH, GANAGADHARA S/O LATE DYAVEGOWDA S D NARAYANA S/O LATE DYAVEGOWDA, M MAHESHWARI D/O LATE S K MARIDEVAIAH 314
39	317/2	Private	WET	0.1089	AS PER DOCUMENTS 317/2
40	318	Private	WET	0.1036	AS PER DOCUMENTS 318
Village: Kallikoppalu (B)					
41	128	Private	WET	0.0172	S L Suresha S/o Bettada Lingegowda 128

42	132	Private	WET	0.0289	DR. C BANDIGOWDA S/O CHIKKANAGOWDA, S. L. SURESHA S/O BETTADA LINGEGOWDA 132
43	133	Private	WET	0.0159	M GOWRAMMA W/O LATE MARIDEVAIAH 133
	Village: Kiranguru				
44	187	Private	WET	0.0454	B C CHANNEGOWDA S/O CHIKKALINGEGOWDA B & OTHERS, B C CHIDAMBARASWAMY S/O CHIKKALINGEGOWDA 187
45	188	Private	WET	0.0533	PUTTAMA W/O MARISWAMYGOWDA, RAVI S/O LATE SIDDEGOWDA 188
46	189	Private	WET	0.1043	RAMALINGEGOWDA S/O DODDANINGEGOWDA, RAMALINGEGOWDA S/O DODDANINGEGOWDA 189
47	191	Private	WET	0.0637	SAROJAMMA W/O LATE INDRAKUMAR & OTHERS, AS PER DOCUMENTS 191
48	231	Private	WET	0.0682	B R KOPPALU FOR PUBLIC BARIAL GROUND 231
49	232	Private	WET	0.0022	KEMPAMMA W/O DEVEGOWDA 232
	Village: M.Shettihalli				
50	106	Private	WET	0.0445	BOMMEGOWDA S/O CHIKONNU URUF KARIGOWDA AND OTHERS 106
51	107	Private	WET	0.066	GANDUKADANANJEGO WDA D SRIMANNARAYANA S/O RAGHAVAIAH 107
52	108	Private	WET	0.1163	D. SRIMANNARAYANA S/O RAGHAVAIAH, K H HEMAVATHI W/O LATE C SIDDEGOWDA AND

					OTHERS 108
53	312/2	Private	NAK	0.022	MOHAMMAD SUBHAN SHARIF S/O LATE H S IBRAHIM 312/2
54	312/4	Private	NAK	0.0116	MAHAMADSUBHAN SHARIF S/O LATE H S IBRAHIM BHU. PA 312/4
55	86	Private	WET	0.0093	K T RAJASHEKARA S/O LATE K GOWDA, K T RAJASHEKARA S/O LATE K GOWDA 86
56	87	Private	WET	0.0569	RAMANNA S/O KALEGOWDA AND OTHERS 87
57	91	Private	WET	0.0303	MAHADEVAMMA W/O LATE KUMARA, MAHADEVAMMA W/O LATE KUMARA, 91
	Village: Siddapura				
58	65	Private	Dry	0.0165	HARIJANA COLONY, CHIKKAKARIGOWDA S/O KADEGOWDA & OTHERS 65
59	66	Government	GOVERNMENT	0.0298	Government 66
60	67	Private	Dry	0.017	PREMA D/O NEMICHANDH & OTHERS 67
61	87	Private	GRAMATANA	0.0667	N MANOHARA S/O N NARAYANA RAO & OTHERS, D KENCHE GOWDA S/O DYVARASE GOWDA URUF SANNEGOWDA KEMPEGOWDA S/O KADEGOWDA 87
62	91	Private	Dry/wet	0.0219	S V JANARDHAN S/O S VENKATESHACHAR NAK, SAKAMMA W/O LATE KAPANIGOWDA, CHIKKATAYAMMA W/O LATE SHIVANANJEGOWDA, THAMMEGOWDA S/O LATE KAPANIGOWDA,

					KAMALAMMA D/O LATE KAPANIGOWDA, KARIGOWDA S/O LATE KAPANIGOWDA, JOINT AS ABOVE, S V JANARDHAN S/O S VENKATESHACHAR NAK, SAKAMMA W/O LATE KAPANIGOWDA, CHIKKATAYAMMA W/O LATE SHIVANANJEGOWDA, THAMMEGOWDA S/O LATE KAPANIGOWDA, KAMALAMMA D/O LATE KAPANIGOWDA, KARIGOWDA S/O LATE KAPANIGOWDA, JOINT AS ABOVE, NANJEGOWDA S/O LATE KARIGOWDA, KALEEM KHAN S/O NURULLAKHAN R MANI D/O LATE RAMAN NAYAR 91
	Village: Srirangapatna				
63	309	Private	WET	0.0202	GOVINDARAJU S/O GOVINDEGOWDA 309
64	310	Private	WET	0.0124	GOVINDARAJU S/O GOVINDEGOWDA, GOVINDARAJU S/O GOVINDEGOWDA, MARIGOWDA, GOVINDEGOWDA, SRINIVASA S/O GOVINDEGOWDA 310
			TOTAL	6.516947	

[F. No. NHAI/PIU-RMNG/Additional Works safety/NH-275/2021-22/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.